Председателю первичной

                                                                                                 _______________
                                                                                                                                (Ф.И.О., должность)

                                                                                                                               ________________________

                                                                                                                               ___________________________

                                                Заявление

 Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного

образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав профсоюза, уплачивать

членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности

организации Профсоюза.

_____________                                                       _________________

     (дата)                                                                              (Ф.И.О., подпись)

_____________________________________________________________________________________________

                                                                                            Руководителю УО

                                                                                               _______________
                                                                                                                                (Ф.И.О., должность)

                                                                                                                               ________________________

                                             Заявление

На основании ст.28 Федерального закона « О профессиональных

союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно перечислять

из моей зарплаты членские профсоюзные взносы в размере одного процента

на счет Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

_______________                                                    ______________________
    (дата)                                                                                        (Ф.И.О., подпись)